



EDC Aros, Ebeltoft A/S

Skanderborgvej 189, st.
8260 Viby J
CVR-nr. 30245784

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Jan Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC Aros, Ebeltoft A/S
Skanderborgvej 189, st.
8260 Viby J

CVR-nr.: 30245784
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jan Larsen, formand
Anette Nielsen
Leon Kristensen

Direktion

Anette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 504 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.101.886	1.943.394
Personaleomkostninger	1	(1.457.838)	(1.245.216)
Af- og nedskrivninger		(4.861)	(3.793)
Driftsresultat		639.187	694.385
Andre finansielle indtægter	2	155.724	41.842
Andre finansielle omkostninger		(122.862)	(16.165)
Resultat før skat		672.049	720.062
Skat af årets resultat	3	(168.311)	(151.200)
Årets resultat		503.738	568.862
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		503.738	568.862
Resultatdisponering		503.738	568.862

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.317	14.178
Materielle aktiver	5	9.317	14.178
Andre værdipapirer og kapitalandele		579.375	693.250
Deposita		3.200	3.200
Finansielle aktiver		582.575	696.450
Anlægsaktiver		591.892	710.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.565	193.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	1.498.789	1.460.523
Udskudt skat		2.000	6.000
Andre tilgodehavender		0	42.244
Tilgodehavender		1.703.354	1.702.392
Omsætningsaktiver		1.703.354	1.702.392
Aktiver		2.295.246	2.413.020

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		503.738	568.862
Egenkapital		1.503.738	1.568.862
Anden gæld		44.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	44.750	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.515	31.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.372	104.539
Skyldige sambeskatningsbidrag		140.331	152.200
Anden gæld		434.540	556.175
Kortfristede gældsforpligtelser		746.758	844.158
Gældsforpligtelser		791.508	844.158
Passiver		2.295.246	2.413.020
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	568.862	1.568.862
Udbetalt ordinært udbytte	0	(568.862)	(568.862)
Årets resultat	0	503.738	503.738
Egenkapital ultimo	1.000.000	503.738	1.503.738

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.330.665	1.151.974
Pensioner	88.699	57.764
Andre omkostninger til social sikring	16.101	10.790
Andre personaleomkostninger	22.373	24.688
	1.457.838	1.245.216
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.967
Dagsværdireguleringer	0	39.875
Øvrige finansielle indtægter	155.724	0
	155.724	41.842

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	164.311	152.200
Ændring af udskudt skat	4.000	(1.000)
	168.311	151.200

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.836.734
Kostpris ultimo	1.836.734
Af- og nedskrivninger primo	(1.836.734)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.836.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Goodwill afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill hidrører fra erhvervelse af mægleraktivitet, der af ledelsen antages at være ersattet af nye kunderelationer og knowhow efter udløb af den forventede brugstid.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.862
Kostpris ultimo	26.862
Af- og nedskrivninger primo	(12.684)
Årets afskrivninger	(4.861)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.545)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.317

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med øvrige EDC AROS selskaber i et cash pool-arrangement. Tilgodehavende i forhold til cash pool-arrangementet indgår i regnskabsposten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	44.750
	44.750

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	60.336	58.026

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anja Ejendomme A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2019 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber for koncernens mellemværende med Jyske Bank A/S. Til sikkerhed herfor har selskabet stillet skadeløsbrev på nom. 4 mio kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver og simple fordringer, samt pantsat aktier i EDC Holding A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver udgør 9.317 kr.

Den regnskabsmæssige værdi pantsatte fordringer udgør 202.565 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier i EDC Holding A/S (indregnet som andre værdipapirer og kapitalandele) udgør 579.375 kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
EDC AROS A/S, Skanderborgvej 189 st., Viby J, CVR-nr. 28288433.
